
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   Pag. 1 di 1 

 

 

                                                

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE G. BERTACCHI 

Liceo delle Scienze Umane, Liceo Economico Sociale 
I.P. per la Sanità e l’Assistenza Sociale, I.P. Servizi culturali e dello Spettacolo 

I.e F.P. Animatore Turistico e Sportivo 
 

Via XI Febbraio, 6 LECCO Tel: 0341 364584 
C.F. 83007020130   sito web:  www.bertacchi.edu.it 

e-mail: lcis00600c@istruzione.it  – pec: lcis00600c@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. vedi segnatura 

Lecco, vedi segnatura  

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto provvisorie A.T.A. per l’a.s. 

2024/25 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA O.M. n. 30 del 23/02/2024;  

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola 2022/25;  

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato, la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie 

INTERNE PROVVISORIE del personale ATA avverso le quali è ammesso motivato reclamo entro 

10 giorni.  

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi e costituiranno 

atto definitivo. 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

            Perego Stefania 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005275 - 06/04/2024 - VII.1 - U

http://www.bertacchi.edu.it/
mailto:lcis00600c@istruzione.it
mailto:lcis00600c@pec.istruzione.it

		2024-04-06T09:40:48+0200
	STEFANIA PEREGO




